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Landsbyposten udkommer i alle måneder, dog er juli/
august et dobbeltnummer. Bladet trykkes i 320 eksem-
plarer på egen maskine, udgives af H.S.U.G. og omde-

les til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

REDAKTION & DISTRIBUTION:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

DEADLINE
FOR NÆSTE
NUMMER

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
MAJ Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Henriette Jensen
Tlf. 22 45 62 63

Du kan støtte udgivelse af bladet med beløb til:
MobilePay: 40350 *** Kontooverførsel til: 5917-1304 242 (netbank) 
***Indbetalingskort: +73<+8901 70 76  (netbank) Skriv: LP-bidrag

Tak for dit bidrag!

LP-orientering, igen-igen / Eilif Pedersen
I sidste nummer stod der, 
at man får et autosvar, når 
man sender noget ind til 
landsbyposten@hotmail.
com. Sådan er systemet sat 
op, men det viser sig, at det 
ikke fungerer, - og jeg kan 
ikke få det til at fungere. 
(Måske vedligeholdes hot-
mail.com ikke længere, da 
det er outlook.com, der sty-
rer systemet nu). I må stole 
på, at det kommer frem, 
- eller bede om et svar (jeg 
kigger gerne i indbakken et 
par dage inden deadline).

Aktiviteter i Ideforum 
(Foto: Lene Christensen)
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Nyt fra Lokalrådet / Claus Simonsen
Lokalrådet har indbudt områdets foreninger til et møde med os og med web-
masteren for www.hunderup-sejstrup.dk. Formålet er at høre om der er 
interesse for at opdatere og eventuelt opgradere hjemmesiden. Vi kan ved 
samme lejlighed høre om hvorvidt der er tilfredshed med det indhold der fin-
des på vor Facebook-side Hunderup-Sejstrup i fællesskab.
Lokalrådet har modtaget en ansøgning fra den borgergruppe der opsætter 
og vedligeholder julehjerter i vore byer. De vil gerne søge om midler til at hjer-
terne kan holde længere og sidde bedre fast. Lokalrådet støtter forslaget og 
har sendt det videre til kommunen.
På vort seneste måde havde vi gennemlæst landsbyplanen for at se om der 
kunne være elementer som har interesse for os nu og her. Vi synes at man i 
første omgang kan gribe fat i muligheden for at etablere vandrestier, så gå-
ende ikke blot skal gå frem og tilbage. Udseendet af kirkens arealer ud til 
Kirkevej bliver taget op i menighedsrådet.
Kommunen har rundsendt en klimahandlingsplan, og vi overvejede hvad vi 
kunne bidrage med. Et hyggeligt og (lidt) miljøvenligt forslag kunne være 
vandre-spisning i Hunderup-Sejstrup (en lille håndfuld familier spiser forret i 
ét hus, hovedret i et andet, og dessert i et tredje hus, hvorefter alle samles til 
kaffe et centralt sted). Miljøvenligheden kommer ind i form af at der tilbere-
des mad én gang for hver tre familier.

Referat fra repræsentantskabsmøde i HSI - 4. marts 2024
På det årlige repræsentantskabsmøde i Hunderup Sogns Idrætsforening 
(HSI) blev følgende punkter behandlet:
1. Valg af skriftefører og stemmetæller: Helle Jørnsgård blev valgt.
2. Valg af ordstyrer: Kjeld Thomsen blev valgt og godkendte dagsordenen og 
formalia.
3. Årsberetning: Mette Aagaard Bjergmark gennemgik årets aktiviteter, mø-
der, vedligeholdelse, økonomi, fremtidige projekter og takkede frivillige. Hun 
fremhævede specifikt de nye sponsoraftaler og planer om installation af fjern-
varme, kommende affaldssortering og et nyt borgermøde i maj. Formanden 
udtrykte også håb om støtte fra sognet til en eventuel arealudvidelse bag 
hallen, hvis byen får tildelt areal i forbindelse med solcellepark i Strat/Jernved. 

Ref. af HSI-møde / Mette Bjergmark
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I 2024 har HSI desuden indgået aftale med KLAP-teaterfestivalen om at to 
børne- og ungdomsforestillinger spilles i Hunderup i april. Se mere om det 
andet sted i LandsbyPosten.
Under kommentarer blev det nævnt, at K34 ikke har fra svar fra Nærboks 
angående et ønske om nærboks i Hunderup, og der var en diskussion om 
tidsrammen for en solcellepark, som forventes at følge planen. Der blev også 
drøftet vedligeholdelse af udenomsarealerne, hvor det blev understreget 
vigtigheden af at orientere kommunen, hvis serviceniveauet ikke var tilstræk-
keligt. Det blev bemærket, at opvarmning af Troldebo fortsat sker via gas, 
medmindre fyret bryder sammen.
4. Fremlæggelse af revideret regnskab: Regnskabet blev godkendt. Store po-
ster til vedligehold i 2023 var taget på Troldebo, lakering af gulve, nye brusere 
og murværket udenfor.
5. Fremlæggelse af budget og priser for 2024: Budgettet og priserne blev 
godkendt. Nye priser kan se andet sted i LandsbyPosten. De fleste priser er 
fastholdt, bortset fra prisen for korte fester i klublokalet og leje af mødeloka-
ler, der blev sat ned. Der blev kommenteret på størrelsen af nyt reklameskilt 
i hallen og kommende ekstra udgifter til varme.
6. Behandling af indkomne forslag: Der blev vedtaget et lån på 30.000 kr. til 
en musikfestival.
7. Valg af formand og næstformand: Mette Bjergmark og Flemming Præst 
blev genvalgt.
8. Valg af forretningsudvalgsmedlemmer og suppleant: De siddende med-
lemmer Leif Bjerrum Jørgensen, Keld Østergaard og Helle Jørnsgård Rasmus-
sen blev genvalgt, og HC Jochimsen blev valgt som suppleant.
9. Valg af revisor: Børge Andersen og Aage Fredslund blev genvalgt.
10. Eventuelt: Der var ønsker om caféborde, kaffeautomat og styrket sam-
arbejde mellem foreningerne. Der blev også diskuteret et bedre samarbejde 
med Forsamlingshuset samt forskellige prisstrukturer og muligheder for bør-
nefamilier.
Mødet sluttede med tak til alle deltagere for deres engagement.

SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier
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Hunderup kirke vil de næste år ændre på kirkedigets top… vi vil fjerne ukrudt 
og græsset og lægge sten og plante det til med gummipude (Azorella Trifur-
cata)   

og krybende timian  

Først fjernes græsset, stenmel lægges i bunden og store sten lægges i kanten 
af diget. og så er det der I kommer ind i billedet.

Vi kunne godt tænke os, at folk i sognet kom og hjalp til med at fylde diget op 
med sten, dem I har bag i haven og ikke bruger mere… sten fra stenbunken 
fra marken osv. Osv.
Graveren har selvfølgelig nogen kriterier: str.: 10-30 cm og ingen flint
                                                                          
Har man store mængder må man godt komme og læsse dem af, så sortere 
graveren dem… aftal med hende om hvor og hvornår…

På vores Facebook side Hunderup/Sejstrup vil der komme til at stå hvornår vi 
får brug for de første.
                                                                          
 
                                                                           
På forhånd tak. Hunderup 
menighedsråd

Et projekt for sognet? / Lone Bruun
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Landsbypostens Kopiservice tilbyder:
Kopiering af sange, programmer m.m.

Opsætning og redigering.
Pris pr side: 1,00 kroner.

Eilif Pedersen, eilif@bihus.dk
Mobil: 40 17 28 17

Tennisstart   
 

Så er tennisbanerne klargjort til en ny sæson.   
 
Tennisfaciliteterne i HSUG er meget fine, med 2 gode grusbaner, hyggeligt tennishus, og et 
velfungerende vandings og lysanlæg. 
Som betalende medlem kan man få udleveret en nøgle (depositum 80 kr.) og spille på faste 
tider, og/eller skrive sig på reservationsskema, og spille på ledige tidspunkter, når man har tid 
og lyst. Et fuldgyldigt medlemskab hvor faste tider kan reserveres ved at kontakte én af os i 
tennisudvalget koster 500.- kr. for hele sæsonen.  
 
Vi tror der måske kunne være interesse for at børn og unge i at prøve sporten af også.  
Vi tilbyder derfor i år en meget billigt kontingent på 50 kr. for børn under 15 år, og 100 kr. for 
unge mellem 15 og 25 år. Dog kan man til den pris IKKE reservere faste tider, men man må spille 
på ledige tidspunkter.  Ordningen bliver også forsøgt lavet, for at imødekomme ønsket om at 
børn og unge evt. kan deltage i familiedyste i løbet af sæsonen. 
Både børn, unge og voksne skal tilmelde sig online på hsug.dk  
Kontakt endelig én af os i tennis udvalget for nærmere info. 
 
Vi håber selvfølgelig at gense vores ”gamle” tennisspillere i den nye sæson. 
Nye spillere er meget velkommen, så kontakt endelig én af os fra tennisudvalget, for en gratis 
prøvetime eller to, hvor vi også vil være behjælpelig med udlån af ketsjere.  
Kontakt os også hvis du evt. mangler makkere/modspillere. Så vil vi forsøge at koordinere nogle 
prøvetimer, hvor man kan prøve sporten af mod jævnbyrdige med og modspillere. 
 
Så find ketsjeren frem, og benyt dig af det fine og hyggelige tennisområde i HSUG. 
Er der tilmeldinger, spørgsmål, eller ønsker og gode ideer, så kontakt én af os fra tennisudvalget.  
Vel mødt til en ny tennissæson… 
 
 
 
Eilif Pedersen     eilif@bihus.dk   mobil 40172817 
Jan Andersen   jan.b.andersen@bbsyd.dk   mobil 28495029     
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Sogneudflugter 2024 / Lejf Bjerrum Jørgensen
I år arrangeres 2 sogneudflugter, den ene onsdag den 29. maj og den an-
den lørdag den 24. august

Onsdag den 29. maj kører bussen fra Gredstedbro kl. 8.30 og derefter op-
samling i Vilslev og Hunderup.
Turen går til Tekstilmuseet i Herning hvor vi får rundvisning og frokost.
Derefter skal vi se Baunekirken i Tjørring.
På vej hjem får vi kaffe på Sdr. Omme hotel.
Vi er hjemme ca. 17.00-17.30. 

Tilmelding til den 29. maj senest den 19/5 til 
Alice Børsting tlf. 24246536 eller Lejf Jørgensen tlf. 20403581

Lørdag den 24. august kører vi igen fra Gredstedbro kl. 8.30 og derefter 
opsamling i Vilslev og Hunderup.
Turen går til Karensminde landbrugsmuseum i Grindsted, hvor vi får rund-
visning og frokost.
Derefter skal vi se den nye kirkegård i Grindsted.
På vejen hjem besøger vi Tambours have, hvor vi får eftermiddagskaffe.
Vi er hjemme ca. 17.00-17.30.

Tilmelding til den 24. august senest den 10/8 til
Lissy Hansen tlf. 22384072 eller Lejf Jørgensen tlf. 20403581

Prisen er 200 kr. pr. udflugt og inkluderer bus, formiddagskaffe, entre og 
frokost og eftermiddagskaffe. Drikkevarer til frokost er for egen regning.

De 4 menighedsråd i Kongeåpastoratet 
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Grundlovsmøde 5. juni 2024 kl. 14.00 på Kjærgård landbrugsskole Kjærgårds-
vej 31 6740 Bramming 
Program: 
kl. 14.00 - Åbningstale v. Forstander Lasse Iversen 
kl. 14.15 – Åbning af jubilæumsudstilling, mulighed for rundvisning + kaffe 
kl. 15.00 – Gymnastik opvisning 2 hold fra Darum kl. 15.30 – Grundlovstale v. 
ældreminister Mette Kierkgaard 
kl. 16.00 – Slut

Pris 50 kr. inklusiv kaffe og kage
Arrangører:

Kjærgård Landbrugsskole, Hunderup Sejstrup lokalråd, Vilslev menighedsråd 
og Hunderup menighedsråd

Grundlovsmøde / Lejf Bjerrum Jørgensen

Invitation til Borgermøde / Mette Bjergmark

Invitation til Borgermøde: Udvikling af HSI
Kære alle i Hunderup-Sejstrup,
Efter et halvt års spændende arbejde med visionprocessen for Hunderup-
Sejstrup Idrætshal (HSI), er tiden kommet til det 2. borgermøde. Vi ønsker at 
invitere jer alle til en sen eftermiddag tidlig aften fyldt med inspiration, samar-
bejde og fremtidsdrømme for vores lokale hal.
Dato og Tidspunkt: 
Mandag den 27. maj kl. 17:00
Sted: 
Hunderup-Sejstrup Idrætshal
Formål:
1. Opdatering siden sidste møde og næste skridt i processen
2. Prioritering af emner til videre arbejde
3. Input til renovering og ombygning af lokale rum
Vi ønsker jeres deltagelse og bidrag til at forme fremtiden for vores idrætshal. 
Der vil være mulighed for gruppearbejde og input til forskellige områder, her-
under indgangsparti, idrætshallen, køkken, udendørsarealer og meget mere.
Under mødet vil der være leg for børnene i hallen, efterfulgt af gratis fælles-
spisning i samlingssalen, hvor vi vil servere lækre familiepizzaer og frisk grønt 
tilbehør kl. 18:30.
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Program:
1. Velkomst og Introduktion
2. Afrapportering fra Styregruppen
3. Opbakning til strategisk fundament
4. Gruppearbejde og Input til rummene
5. Opsamling og afslutning
6. Fællesspisning
Tilmelding og måltider:
Tilmelding til maden senest den 24. maj til Mette Bjergmark på bjergmark@
bjergmark.com eller SMS på 22787754. Husk at angive navn og antal delta-
gere (+/- 12 år).
Den Videre Proces:
Arbejdsgruppen vil fortsætte arbejdet med at udarbejde en helhedsplan for 
HSI’s fremtid. Vi opfordrer jer til at deltage i denne fortsatte proces, også 
selvom I ikke kan være til stede på borgermødet.
Vi ønsker at skabe en visionær og inkluderende udvikling for vores hal, og 
jeres ideer og forslag er uvurderlige i denne sammenhæng.
Med venlig hilsen,
Forretningsudvalget i HSI og bestyrelsen i HSUG 

Fra HSUG-frivilliges komsammen i klubhuset (Foto: Iver Hansen)
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Se også meget mere i
seperat folder!
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Datoer til kalenderen
1.5. kl. 10-12 - Onsdagsklubben i Sognehuset, Gredstedbro: Forårssange /ved 
Hanne Rath Degn
5.5. kl. 10 - Konfirmation i Hunderup Kirke
7.5. kl. 19 - Menighedsrådsmøde i Hunderup
9.5. kl. 9.30 - Kristi Himmelfartsdag – vandring mellem Vilslev og Gredstedbro 
kirker m. frokost 
14.5. kl. 19 - Orienteringsmøder om valg til menighedsråd samt koncert
20.5. kl. 14 - Friluftsgudstjeneste i Vilslev præstegårdshave med Kongeå Blæ-
seorkester
23.5. kl. 19 – Vi besøger Adventistkirken i Esbjerg
29.5. - Sogneudflugt til tekstilfabrikkerne i Herning med mere

Se alle omtaler og detaljer i kirkebladet – herunder bringes blot udvalgte ar-
rangementer

Den 14.5. kl. 19 - Orienteringsmøder om valg til menig-
hedsråd samt koncert
Hunderup menighedsråd har inviteret koret Take 20 til at underholde, når der 
er blevet holdt et kort orienteringsmøde om valg til menighedsråd i efteråret. 
Alle er velkommen til orienteringsmødet og koncerten. Orienteringsmødet 
handler om, hvad det vil sige at sidde i et menighedsråd.

Koncert med Take 20 – et velsyngende og passioneret rytmisk kor med god 
energi
Vi er et nyt rytmisk kor, som brænder for at komme ud at synge i Esbjerg og 
omegn. Take 20 er et velsyngende, rytmisk kor bestående af 25 sangere (m/k) 
med ambitioner. Vi har et bredt repertoire indenfor rytmiske genrer som pop, 
poprock, musicals, jazz, latin og gospel. Vi synger både a cappella og med 
ledsagelse af klaver. Sangene er 3–8-stemmige. Koret ledes af Kamilla Bang 
Carstensen, som er rytmisk korleder og som til daglig underviser på Esbjerg 
Gymnasium i bl.a. musik.
Der er gratis adgang.
Alle er velkomne.

Indlæg fra kirken / Ole Witte Madsen
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Tid: Tirsdag den 14. maj kl. 19 - først kort menighedsmøde og så koncert.
Sted: Hunderup Kirke

Den 23.5. kl. 19-21 – Vi besøger Adventistkirken i Esbjerg
Vi kører hver især og mødes ved Adventistkirken.
Adressen: Kvaglundvej 11, 6705 Esbjerg Ø 

Vi får en rundvisning og indføring i Adventistkirkens teologi, tro og praksis, 
og vi skal se kirkens indretning og udsmykning. Vi skal naturligvis også have 
forplejning, samtale og debat, inden vi drager hver til sit og hjemad.
 
Hvad er Adventistkirken?
”Adventisme er en kristen trosretning, hvis centrale træk er forventningen 
om Jesu genkomst (latin: advent). Det er en vækkelsesbevægelse med rød-
der i USA i 1830-1840’erne” (lex.dk). Adventister holder lørdagen hellig som 
hviledag, de fejrer nadver fire gange årligt og døber på personlig bekendel-
sestro. ”Man lever puritansk,
fx uden dans og kortspil, og følger en række sundhedsforskrifter: vegetar-
kost, ingen brug af spiritus og tobak og helst ikke te og kaffe.” ”I 1993 var der 
ca. 4000 medlemmer og 40 menigheder i Danmark. I hele verden har adven-
tismen ca. 15 mio. medlemmer.” (lex.dk)

Tilmeldingsfrist senest den 20. maj til Ole, præst, om@km.dk, tlf. 25 89 41 90
For at afvikle turen bedst, skal der være mindst 5 og max 15 deltagere.

Den 29.5. - Sogneudflugt til tekstilfabrikkerne i Herning 
med mere.
Afgang med bus fra Sognehuset i Gredstedbro kl. 8.30 og med opsamling i 
Vilslev og Hunderup (ved behov fra Jernved og Hjortlund gives besked ved til-
melding). Vi skal besøge tekstilfabrikkerne i Herning, besøge skulpturparken 
og Baune Kirke. Der er tilmelding efter først til mølle-princippet senest 19/5 til 
Alice på
tlf. 24 24 65 36 eller til Lejf Bjerrum Jørgensen på tlf. 20 40 35 81. Turen koster 
200,- kr. pr. deltager.
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Ny bog om Hunderup & Sejstrup/Ole Witte Madsen
Tirsdag den 3. marts 2020 kunne man i Ugeavisen Bramming læse en lille 
notits om, at Sognearkivet ville stå bag en bogudgivelse om Hunderup og 
Sejstrup til hverdag og fest i de sidste ca. 100 år. Der blev indkaldt til borger-
møde den 10. marts 2020, hvor en stor forsamling kom med en masse input 
til bogens indhold, og journalist Kirsten Enevoldsen blev engageret som for-
fatter på projektet. Pga. corona og andre besværligheder måtte Kirsten dog 
hoppe fra igen, og sognearkivet spurgte da mig, om jeg kunne have mod på 
opgaven. 

Jeg kastede mig over opgaven og har fået en del materiale i hus. Jeg mangler 
endnu nogle interviews og bidrag, men vi skal nok nå i mål med bogprojektet 
i år. Desværre har jeg undervejs begravet og bisat nogle af dem, der havde 
meget at fortælle, og det minder os om, at vi skal huske at spørge, mens tid 
er. Og vi skal huske at skrive navne bag på de billeder, vi har liggende i fotoal-
bums, skuffer og hvor de ellers gemmer sig – fx på en iPad eller smartphone, 
USB-stik, ekstern harddisk, bærbaren eller den stationære. Det skulle blive så 
enkel med alle de elektroniske hjælpemidler, men man kan spørge, om det 
virkeligt er blevet sådan. 

Selvom jeg står for at interviewe og indsamle materiale til bogen, er sognear-
kivet v. Johannes Clausen ”bagmanden”. Johannes får løbende mine artikler 
og interviews til gennemsyn, og vi skal snart mødes for at gennemgå billed- 
og fotomateriale til bogen. 

Hvis nogen ligger inde med gode billeder fra sognets seneste 100 års historie, 
som man gerne vil vise os i redaktionen, eller hvis man har indlæg og tanker 
om indhold, man gerne vil bidrage med, så skriv endelig til enten Johannes 
Clausen eller mig. 

Når bogen hen på efteråret endelig foreligger samlet og klar til læsning, kom-
mer der naturligvis mere info ud om bogsalg osv. 

Kontakt: 
Johannes Clausen 
johsemil@hotmail.com
tlf. 2324 5489

Ole Witte Madsen
om@km.dk 
tlf. 2589 4190
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Spil petanque i sommer / Alex Andersen

HSUG-petanque er nu startet på sommersæsonen. Det er et spil for alle al-
dersgrupper, og et godt spil at udøve sammen med naboer og venner.
Der er fast mødetræf for ALLE interesserede hver mandag kl. 14.00 og ons-
dage kl. 9.30. Man kan komme alene eller sammen med andre. Hver gang 
trækkes der lod om makker og modstandere, og der er altid kaffepause med 
medbragt kaffe. Ingen klikedannelse.
Uanset hvornår man ønsker at spille, kan vi finde en løsning, så de arbejdende 
mennesker kan få plads uden for arbejdstid-
Vi har et flot anlæg med 8 baner på 12 x 4 meter hver og tilhørende klubhus 
med overdækket halvtag og toiletter.
Man kan leje baner og klubhus til familiearrangementer og lign. til en pris på 
kr. 10,- pr. person for max. 3 timer. Der SKAL spilles petanque.
Udover de ugentlige træf arrangerer vi forårsturnering, efterårsturnering, pe-
tanque ved landsbyfesten, og så er 3 hold med i DGI-turnering.
Der arrangeres en petanquetur til Tarp syd for Flensburg fra 13. – 16. august. 
ALLE er velkomne.
Der bliver udflugtsture til Slesvig by, Kappel, Flensburg, Bergenhusen (storke-
byen), Friederichsstadt og Tönning eller Husum.
Der spilles petanque på baner i Flensburg.
Udgifter til 3 gange overnatning med morgenmad og aftensmad er kr. 1.250,-
. Der skal påregnes yderligere udgifter til frokoster og entreer. Der er mulig-
hed for at annullere tilmeldingen indtil 48 timer før afgang (omkostningsfrit). 
Vi kører i egne biler og laver en kørselsordning.
Tilmelding til Alex Andersen (29 70 28 72).
Hilsen petanqueudvalget Søren (20 84 31 81), Iver (24 61 13 24) og Alex.
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Så er sæsonen ved at være slut.
Vi har i badminton haft et super år, 
hvor vi har været 35 børn, og 3 hold 
med i tunering, hvor vi syntes det gik 
rigtig godt.
Vi vil sige tak til vores sponsorer der 
har været med til, at vi har fået nyt 
spiller tøj.
En stor tak til:
Simple Homes

Storgaard Biler
Holm Træbyg
Erhvervsservice Syd
Mand og Bil v/Søren Henriksen
Farmilielægerne. 
HUSK: klubmesterskab 2. Pinsedag 
fra kl. 9.00, hvor alle er velkommen 
til at komme og se.
Mange hilsner fra Josefine, Claus og 
Tommy.
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Fra HSUG-frivilliges komsammen i klubhuset (Foto: Iver Hansen)
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Aktiviteter i Ideforum 
(Foto: Lene Christensen)
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Formand: Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, lonekristensen1990@hotmail.com 
Kasserer: Jan B. Andersen, 28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk
Bestyrelsesmedlemmer: Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
Morten S. Christensen, 60 18 02 31, mortenslothchristensen@hotmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen
BILLARD: Knud Runge, 28 60 03 04
FODBOLD: Doris Præst, 40 33 42 97, Lars Jensen, 60 92 30 08
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58 
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17
LANDSBYFESTUDVALG: sofie_geerth@hotmail.com
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Lene Søgaard, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: Mette Bjergmark, 22 78 77 54. 
 UDLEJNING: Anette Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjergkom-
mune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Jette B. Brix, tlf. 51 61 34 96, jettebbrix@gmail.com
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Birthe Holm, 51 28 32 70, Landsbyscenen@outlook.dk
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Lene Randrup, 20 62 30 97, randrupxlassen@gmail.com
SOGNEARKIV: Johannes Clausen,  23 24 54 89

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP
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Man 22 apr 19 Generalforsamling i Landsbyscenen
Tir 7 maj 14,30 Brætspilscafé
Tir 14 maj 19 Orientering om menighedsrådsvalg (s. 12)
Ons 15 Deadline for næste blad
Søn 19 maj Frist for tilmelding til Sogneudflugt (s. 7)
Tor 23 maj 19 Besøg i Adventistkirken i Esbjerg (s. 13)
Fre 24 maj Frist for mad-tilmelding til Borgermøde (s. 9)
Man 27 maj 17 Borgermøde: Udvikling af HSI (s. 8)
Ons 29 maj 8,30 Sogneudflugt (s. 7 & 13)
Tor-
Lør

30 maj 
1 jun

Landsbyfest (s. 10-11)

Ons 5 jun 14 Grundlovsmøde (s. 8)
Lør 24 aug 8,30 Sogneudflugt (s. 7)
Lør 21 sep Efterårsmesse

SOGNEKALENDER / MAJ

Skrot indsamling
        ”Intet er for stort eller småt,
          når det kommer til skrot”

Vi modtager gerne jern/metal i vores skrot container foran forsamlingshu-
set, da vi som alle andre er presset af stigende energipriser. 

Hvis I ikke har mulighed for selv at aflevere jern/metal, 
så henter bestyrelsen for Sejstrup Forsamlingshus også gerne. 

Kontakt Lars Jensen på tlf. 60923008
Hele overskuddet går til drift af forsamlingshuset.


